[image: image1.png]ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

NOA
QY
®. g
B |
7 y 4 i'

Rua José Inécio da Rocha, 109 - Centro | CEP 88770-000 | Imarui - SC

(48) 3643-0196 | 3643-0213 | 3643-0138 | www.imarui.sc.gov.br | prefeitura@imarui.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO PMI Nº 001/2022
CHAMADA PÚBLICA - PMI Nº 001/2022
Objeto: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS PÚBLICOS PARA REALIZAÇÃO, MEDIANTE CONTRATO ESPECÍFICO, DE LEILÕES COM VISTAS À VENDA DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ (VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO E OUTROS) EM DESUSO.
O Município de Imaruí/SC, torna público para conhecimento de todos que será realizado o sorteio com os leiloeiros credenciados no dia 03/03/2022, quinta-feira, às 11 horas na sala de reuniões localizado na sede da Prefeitura Municipal de Imaruí. No qual tem como finalidade sortear o leiloeiro que realizará o Leilão dos bens moveis considerados inservíveis, classificados como antieconômico pertencente ao patrimônio do município de Imaruí.
Os bens a serem leiloados são os que estão no decreto nº 066, de 08 de outubro de 2021 e no decreto nº 077, de 17 de novembro de 2021.
Imaruí (SC), 22 de fevereiro de 2022.

PATRICK CORRÊA

Prefeito Municipal